
OBJEDNÁVKA č. 246/26/8/8/2016-1902
Výzva k dílčímu plnftnl na základé smlouvy č. 246/26/8/2016 1902

Datum vyslaveni 
Počal listů

31.10.2016
1

OBJEDNATEL: ČnM rtpuUtka - Mlnlutntw obtuny

ZASIOUPtNl:

IČO:
DIČ:
BANKOVNÍ spojení 
ČÍSLO OČTU: 

VYŘIZUJE: 
tel.

e-mail _

VISTO PLNÉNÍ: 

TERMÍN:

DODAVATEL: KBA Ctt. .V/i; v.o.

Zspsíina v OR

ZASIOUPtNl:

IČO: 24816201

DIČ: CZ24B16281

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
ČÍSLO ÚČTU:
VYŘIZUJE: 

tel.

e-mail ____
VZ 1902 DobruSkn, Čs.Odbojo 676, 518 16 [JoErutka

566

MATERlAL - SLUŽBA
cis. I

MJ
počet

MJ
cena za MJ 

bez DPH
cena za počot 
MJ boz DPH

1 |cprava stroje Rapida ks 1

Na oviad*lm pultu tiskového stroje KBA RAPIDA 105 ve spodní části náhledovóho pultu nefunguje u zóny č 30 tlačítko 
pro podáváni barvy. Patrná bude nutná výmňma mikrospínače

U zařízeníTECHNOTRANS (zafičeni pro úpravu vlhčícího roztoku) dochází k častému opakováni závad, které jsou 
signalizovaný chybovými hlášeními typu "40 637 FM - vodivost", "40 624 TT - kombinovaný hlídač průtoku", "40 619 FM 

• "40 633 FT - bezpečnostní vypnuti" Po tomto posledním hlášeni je nutné celé zařízení restartovat Daším
problémem je. že v klidovém stavu při vypnutém stroji se zvyšuje hladina vlhčícího roztoku v zásobníkové nádrži, která má 
být regulována plovákovým čidlem Prolo je nutné osobné kontrolovat výšku hladiny a nadbytečný roztok rudné odebírat 
Tento celkový stav byl osobné konzultován s pracovníkem fy KBA p Jouktem

Cena bude stanovena na základé skutečné odpracovaných hodin a použitého materiálu Uvedená cena ja cenou
maximální a nelze ji překročit.

ECena bez OPH| 82 644,63 Kč | DPH 21%| 17 355,37 Kč | Cena včctnč DPH

PLATEBNÍ. FAKTURAČNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

Platební fakturační a dodací podmínky se fidl smlouvou č. 246/26/8/2016-1902____

Fakturu zaělete dvojmo, splatnost faktury 21 dni od jejího doručení objednateli

Fakturu společné s potvrzenou objednávkou a montážním (dodacim) listem zaslat na adresu:

100 000,00 Kč


